АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	12.07.2012 г. № 130-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.11.2010 г. №  189-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Внести в пункт 1 распоряжения Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.11.2010 г. № 189-р «О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:

позицию
« - Иванова Марина Николаевна, главный специалист Администрации;»           исключить.

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на управляющего делами  Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А.Кашанскую.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                     Н.Н.Макуха